2024年５月 23日

各      位

会 社 名 株 式 会 社  ゼ  ロ

代表者名 代表取締役社長  北村 竹朗

（コード番号 9028  東証スタンダード）

問合せ先 取締役グループ戦略本部長 髙橋 俊博

 （TEL．044‐520‐0106）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、代表取締役の異動について決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 異動の理由

経営体制の刷新のため

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

異 動 後 氏 名 異 動 前

代表取締役会長 北村
きたむら

 竹
たけ

朗
お

 代表取締役社長

代表取締役社長 髙
たか

橋
はし

 俊
とし

博
ひろ

取締役

グループ戦略本部長

取締役副社長 柴崎
しばさき

 康男
や す お

 代表取締役副社長

３． 新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
髙橋
たかはし

 俊
とし

博
ひろ

（1969年８月 16日生）

略 歴

1994年４月 株式会社三和銀行（現株式会社三菱UFJ銀行）

入行

2005年７月 株式会社JBFパートナーズ ディレクター

2015年７月 当社入社、執行役員経営企画部長

2016年７月 当社執行役員グループ戦略本部長

2017年９月 当社取締役グループ戦略本部長（現任）

2022年５月 株式会社ゼロ・プラスIKEDA代表取締役社長

2024年７月 当社代表取締役社長（予定）

所有株式数 9,700株

４． 就任予定日

2024年７月 1日

以 上